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Cliente
Agência 912-1
Conta 5145-4 P M COLORADO -CENTRALIZAD
Mês/ano referência MARCO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 0,08 0,073434
01/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,72 188,580491 1,128460023 188,653925
01/03/2023 RESGATE 212,80 188,575576 1,128460023 0,078349

Aplicação 19/11/2021 89,12 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,71 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,97 106,314788

02/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,80 188,575576 1,128930407 188,653925
02/03/2023 RESGATE 212,89 188,576726 1,128930407 0,077199

Aplicação 19/11/2021 89,16 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,71 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,02 106,315938

03/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,89 188,576726 1,129373805 188,653925
03/03/2023 RESGATE 212,98 188,582380 1,129373805 0,071545

Aplicação 19/11/2021 89,19 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,71 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,08 106,321592

06/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 212,98 188,582380 1,129827260 188,653925
06/03/2023 RESGATE 213,06 188,577500 1,129827260 0,076425

Aplicação 19/11/2021 89,23 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,71 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,12 106,316712

07/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,06 188,577500 1,130285931 188,653925
07/03/2023 RESGATE 213,15 188,580600 1,130285931 0,073325

Aplicação 19/11/2021 89,26 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,72 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,17 106,319812

08/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,15 188,580600 1,130742080 188,653925
08/03/2023 RESGATE 213,23 188,575276 1,130742080 0,078649

Aplicação 19/11/2021 89,30 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,72 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,21 106,314488

09/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,23 188,575276 1,131201187 188,653925
09/03/2023 RESGATE 213,32 188,578302 1,131201187 0,075623

Aplicação 19/11/2021 89,34 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,72 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,26 106,317514

10/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,32 188,578302 1,131658162 188,653925
10/03/2023 RESGATE 213,41 188,581682 1,131658162 0,072243

Aplicação 19/11/2021 89,37 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,72 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,32 106,320894

13/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,41 188,581682 1,132114591 188,653925
13/03/2023 RESGATE 213,49 188,576316 1,132114591 0,077609

Aplicação 19/11/2021 89,41 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,72 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,36 106,315528

14/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,49 188,576316 1,132576511 188,653925
14/03/2023 RESGATE 213,58 188,578872 1,132576511 0,075053

Aplicação 19/11/2021 89,44 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,72 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,42 106,318084

15/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,58 188,578872 1,133038578 188,653925
15/03/2023 RESGATE 213,67 188,581400 1,133038578 0,072525



Aplicação 19/11/2021 89,48 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,72 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,47 106,320612

16/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,67 188,581400 1,133498041 188,653925
16/03/2023 RESGATE 213,75 188,575535 1,133498041 0,078390

Aplicação 19/11/2021 89,52 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,73 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,50 106,314747

17/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,75 188,575535 1,133951380 188,653925
17/03/2023 RESGATE 213,84 188,579514 1,133951380 0,074411

Aplicação 19/11/2021 89,55 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,73 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,56 106,318726

20/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,84 188,579514 1,134412885 188,653925
20/03/2023 RESGATE 213,92 188,573315 1,134412885 0,080610

Aplicação 19/11/2021 89,59 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,73 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,60 106,312527

21/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 213,92 188,573315 1,134871552 188,653925
21/03/2023 RESGATE 214,01 188,576407 1,134871552 0,077518

Aplicação 19/11/2021 89,63 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,73 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,65 106,315619

22/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,01 188,576407 1,135334475 188,653925
22/03/2023 RESGATE 214,10 188,578789 1,135334475 0,075136

Aplicação 19/11/2021 89,66 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,73 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,71 106,318001

23/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,10 188,578789 1,135793907 188,653925
23/03/2023 RESGATE 214,19 188,581748 1,135793907 0,072177

Aplicação 19/11/2021 89,70 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,73 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,76 106,320960

24/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,19 188,581748 1,136252520 188,653925
24/03/2023 RESGATE 214,27 188,576041 1,136252520 0,077884

Aplicação 19/11/2021 89,73 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,73 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,81 106,315253

27/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,27 188,576041 1,136711154 188,653925
27/03/2023 RESGATE 214,36 188,579130 1,136711154 0,074795

Aplicação 19/11/2021 89,77 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,74 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,85 106,318342

28/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,36 188,579130 1,137168876 188,653925
28/03/2023 RESGATE 214,45 188,582368 1,137168876 0,071557

Aplicação 19/11/2021 89,81 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,74 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,90 106,321580

29/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,45 188,582368 1,137633536 188,653925
29/03/2023 RESGATE 214,53 188,575665 1,137633536 0,078260

Aplicação 19/11/2021 89,84 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,74 3,287057
Aplicação 29/11/2022 120,95 106,314877

30/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,53 188,575665 1,138093990 188,653925
30/03/2023 RESGATE 214,62 188,578450 1,138093990 0,075475

Aplicação 19/11/2021 89,88 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,74 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,00 106,317662

31/03/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,62 188,578450 1,138547024 188,653925
31/03/2023 RESGATE 214,71 188,582462 1,138547024 0,071463

Aplicação 19/11/2021 89,92 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,74 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,05 106,321674

31/03/2023 SALDO ATUAL 0,08 0,071463 0,071463



Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,08
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 1,99
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,99
SALDO ATUAL = 0,08

Valor da Cota
28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade
No mês 0,9344
No ano 2,5762
Últimos 12 meses 10,3252

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


